Summa remanens 37^s 5^d ob.

2 b Expense facte per eosdem procuratores anno eodem

In primis solutum est gerardo Wake pro reparacione librorum tempore M. Joh. flemmyng et Edmundi Hampden	vij ^s viij ^d
Item pro libro registri	ij ^s
Item pro edicto domini Regis in foro	iiij ^d
Item pro reparacione aliorum librorum et superscripcione	ix ^d
Item pro vino iusticiarum	xvj ^d
Item pro cirpis capelle	xvj ^d
Item pro baiulo crucis	iiij ^d
Item pro obturatione foraminum librerie et capelle	xvij ^d
Item plumbario in parte solucionis mercedis	vj ^s viij ^d
Item pro deducente plumbum	iiij ^s iiij ^d
16 Oct. Item pro ceruisia et pane tempore compoti in festo michaelis in monte tumba	iiij ^d ob
[] capella tempore M. Flemmyng et Hampden	xix ^d
[]	v ^s vij ^d
[] fiebat processio pro conualescencia Regis	vj ^d
[] per duos dies et dimidium	xv ^d

[The rest is lost save a few insignificant fragments.]

1454-5]

GRACE BOOK A.

3

Item pro vino Justiciario domini Regis		xvj ^d 3 a
Item pro locione vestium altaris noue capelle		ij ^d
Item pro mutacione et factura duorum ferorum*		viiij ^d ob
Item pro cirpis noue capelle		xvj ^d
Item pro famulo colligenti album plumbum et attendente super plumbario per decem septimanas		vjs viij ^d
Item pro clauis paruis ad reparacionem fenestralium in libraria		ob
Item pro pauuario tribus diebus		xviiij ^d
Item carpentario pro tribus diebus		xvj ^d ob
Item pro laborantibus cum pauuario duobus diebus et dim.		x ^d ob
Item pro exsportacione argilli a capella	xx ^d	} expense M. Stoke
Item pro mundacione scole theologie	iiij ^d	
Item carpentario alio die	v ^d ob	

Summa expensarum particularium post uisum compoti

xxxiiij^s vij^d ob

Expense circa cooperturam plumbeam nouarum scholarum		
In primis pro mercede plumbarii		iiij ^{li} vjs viij ^d
Item pro ij fuder' plumbi		viiij ^{li} xiijs iiiij ^d
Item pro semifuder plumbi		xl ^s
Item pro vno fuder plumbi		iiij ^{li} vjs viij ^d
Summa expensarum circa plumbum et plumbarium		xviiij ^{li} vjs viij ^d
Summa totalis	xx ^{li} xv ^d ob.	

1455-6

Registrum Magistrorum Henrici Boleyn Johannis Bolton pro- 3 b
curatorum Anno domini Millesimo cccc^{mo} quinquagesimo
quinto

Recepta per eosdem

In primis de domino Johanne ynggylby questionista		xij ^d
Item de domino Ricardo lobod questionista		xij ^d
Item de domino Johanne Bayly questionista		xij ^d
Item de domino Johanne Throsby questionista		xij ^d
Item de domino Johanne Cartar questionista		xij ^d
Item de domino Perte questionista		xij ^d
Item de domino Johanne Stanton questionista		xij ^d
Item de domino questionista		xij ^d
Item de domino edmundo both baculario iure canonico		iijs iiiij ^d
Item de domino Philippo lathum questionista		xij ^d
Item de domino Roberto Cooper questionista		xij ^d
Item de domino Wyld baculario in iure canonico		xxij ^d
et admittebatur in die sancti grisogoni et intrabit infra biennium sub 24 Nov. pena tertie partis taxe beneficii sui		
Item de domino Johanne pouyl baculario in iure canonico		xx ^d
et admittebatur iiij ^o die decembris		

1-2

4	GRACE BOOK A.	[1455-6
	Item de domino Dawnye questionista	xij ^d
	Item de domino Mane questionista	xij ^d
	Item de Willelmo Edward questionista	xij ^d
	Item de domino Willelmo bankys baculario in iure canonico	xx ^d
5 Feb.	et admittebatur in die sancte agathe	
	Item de domino yon * inceptore pro comuna	ij ^s iiij ^d
6 Mar.	et admittebatur in vigilia Perpetue et felicitatis et incipiet infra annum sub pena xl ^s	
	Item de domino Roberto Monie questionista pro comuna sua	xij ^d
	Item de Johanne Wryght inceptore arcium pro comuna sua	xx ^d
13 Mar.	in die saboti† ante passionem domini	
	Item pro comuna Magistri Rychforth baculario iuris canonici	ij ^s
	Item de domino thoma Mymrym * questionista pro comuna sua	xij ^d
	Item de domino Johanne Bunsch * questionista pro comuna sua	xij ^d
	Item de Magistro harrayson in partem solucionis xl ^s	vj ^s viij ^d
	Item de domino Wynhouse pro communia	xx ^d
	Item de Johanne Pyke inceptore in iure canonico pro vna comuna	iiij ^s iiij ^d
22 Ap.	et admittebatur in vigilia georgii et incipiet infra annum sub pena xl ^s	
	Item de domino Johanne Bretyn questionista pro vna comuna	xij ^d
	Item de domino Johanne Wyllys questionista pro vna comuna	xij ^d
	Item de domino Thoma Markham questionista pro vna comuna	xij ^d
	Item de decem inceptoribus in artibus Morgon Schaplen Palmar Neel Stefykson Turnar Colsoon Ganton Smyth Godday	xvj ^s viij ^d
	Item de christoforo bankys inceptore pro vna comuna	xx ^d
	Item de domino Johanne leynsey questionista pro vna comuna	xij ^d
	Summa totalis huius lateris iiij ^{li} iiij ^s vj ^d	
4 α	Item de Magistro harrayson in partem solucionis xl ^s	vj ^s viij ^d
	Item de domino Thoma Leeke questionista pro vna comuna	xij ^d
	Item de Magistro Calton appellante pro eleccione custodis colligii annunciacionis beate marie	xij ^d
	Item de domino Thoma Boleyn pro appellacione iniurie sibi illate eodem tempore	xx ^d
	Item de Rectore Booll baculario in iure canonico pro vna comuna	xx ^d
	Item de domino Johanne Jonson baculario in iure canonico pro vna comuna	xx ^d
	Item de doctore Bedford fratre Minorum pro non conuiuando	xl ^s
	Item de Magistro parmentyr quia non incepit in iure ciuili infra annum xl ^s	
	Item de Magistro Booth quia non incepit in iure ciuili infra annum x lib. cuius summe vna pars in auro iiij lib. et pro cetera parte summe due olle argentee ponderis lxj vnc. et dim.	
	Item de Magistro Wymbych quia non incepit iure canonico infra annum xl ^s	
	Item de domino Roberto dene pro vna comuna in iure ciuili	xx ^d
22 June	et admittebatur in die sancti albani	
	Item de domino henrico hardman pro vna comuna in iure ciuili	xx ^d

1455-6]	GRACE BOOK A.	5
Item de domino Johanne Fyncham pro vna comuna in iure ciuili et admittebantur in die solemnitate sancte etheldrede		xx ^d 23 June
Item de domino Rogero Kranard pro vna comuna in iure canonico et admittebatur in crastino sancti Johannis Baptiste		xx ^d 25 June
Item de Magistro tunley pro appellacione		xij ^d
Item de Magistro Johanne saall doctore in iure canonico pro scolis iuris canonici		xl ^s
Recepta post visum compoti Anno supradicto		
In primis de fratre hugone ordinis augustini quia non conuiuauit		xij marc.
Item de Jakys quia non continuauit lecturam in iure canonico		xl ^s
Item de Magistro harrayson in partem solucionis		vj ^s viij ^d
Item de vicario berton inceptore in iure canonico pro vna comuna et admittebatur vltimo die termini		iiij ^s iiij ^d
Item de scolis iuris ciuilis		xiiij ^s iiij ^d
Item de hugone lee pro vna comuna et admittebatur ij ^o nonas Julii		xx ^d
Summa totalis receptorum post visum compoti		xj ^{li} iiij ^s xj ^d
Summa huius lateris		xix ^{li} xiiii ^d
Expense facte tempore procuratorum Magistrorum Boleyn et ⁴ Bolton Anno domini Millesimo cccc^o 55^{mo}		
In primis expense facte per Magistrum Myllyngton in negociis vniuersitatis erga nouum collegium		
In primis pro cibo et stramento equorum		iiij ^s viij ^d
Item in hospicio iuxta buschypgaat		viiij ^d
Item apud Waltham		ij ^d
Item in pernoctando apud Waar		x ^d
Item in prandio apud Berkwey		xij ^d
Item in ferris equorum		ij ^d
Item in nauigacione ad regem		ix ^d
Item in potu diuersis vicibus		x ^d
Item in mercede pro vno equo per septem decem dies et pro altero equo per totidem dies		x ^s vj ^d
Item pro curacione eorundem equorum		iiij ^d
Expense facte per Magistrum Stoylle in eodem negocio londoniis		
In primis ad cenam vnam in quarta agni		iiij ^d
In vino		ij ^d ob.
In ouis		ob.
In pane		j ^d
Item ad cocos pro se et magistro Myllyngton		x ^d ob.
Item pro prandiis seruorum		iiij ^d
Item in vino		iiij ^d

Cambridge University Press

978-1-108-00049-9 - Grace Book A: Containing the Proctors' Accounts and Other Records of the University of Cambridge for the Years 1454-1488

Edited by Stanley Mordaunt Leathes

Excerpt

[More information](#)

6

GRACE BOOK A.

[1455-6]

Item pro alia dieta	vij ^d
Item pro carriacione fardelli	iiij ^d
Item in vino	iiij ^d
Item pro duobus equis pro xj diebus	vij ^s iiij ^d

Expense facte per Magistrum Edmundum Connyngesburgh in eodem negocio vniuersitatis

In primis apud Berkwey	xx ^d
Item apud Waar in cena	ij ^s x ^d
Item pro cibis equorum	xvij ^d ob.
Item ibidem	iiij ^d
Item apud Waltham	xij ^d
Item londoniis	xvij ^s ij ^d ob.
Item pro pabulo equorum	xvij ^s viij ^d
Item in redeundo apud Waltham	vj ^d
Item apud Waar	xxj ^d ob.
Item apud Berkwey	v ^d
Item in prandio	xxij ^d ob.
Item in vectione togarum et aliorum a londoniis	xiiij ^d
Item in expensis factis per se solum	
In primis apud Waltham	ij ^d
Item apud Buntynford	vij ^d
Item Cantabrigie	xxij ^d
Item memorandum quod dictus Magister Edmundus nichil petit pro equis suis	
De omnibus predictis Magister Edmundus recepit	ij ^s j ^d
Summa totalis huius lateris iij libr. xvij ^s viij ^d ob.	

5 a Extracte procuratorum Henrici Boleyn et Johannis Bolton Anno domini 1455^{mo}

16 Oct. In primis in festo sancti michaelis in monte tumba pro diuersis expensis per eosdem	xxvj ^s viij ^d
15 Mar. Item in die sancti edwardi in quadragesima pro diversis expensis per eosdem	xiiij ^s iiij ^d

5 b Expense facte per eosdem procuratores Anno quo supra

In primis in pane vino et seruisia in audiendo comptum	v ^d ob.
Item pro j foodyr lyme pro pauimento noue capelle	ij ^s
Item pro edicto domini regis in foro	iiij ^d
Item pro amocione cinerum plumbi a scola ciuili in aliam scolam	iiij ^d
Item pro carriagio fimi	xx ^d
Item pro oblacione benefactorum	vj ^d
Item pro pauitore viij diebus	iiij ^s
Item pro laboratore 4 ^{bus} † diebus et dim.	xvij ^d
Item pro calce	ij ^s

Cambridge University Press

978-1-108-00049-9 - Grace Book A: Containing the Proctors' Accounts and Other Records of the University of Cambridge for the Years 1454-1488

Edited by Stanley Mordaunt Leathes

Excerpt

[More information](#)

1455-6]	GRACE BOOK A.	7
Item pro laborante		iiij ^d
Item pro pauiatore		xiiiij ^d
Item pro laborante		vj ^d
Item pro duobus bigatis sabuli		vj ^d
Item pro mundacione capelli		viiij ^d
Item pro scriptura trium literarum scilicet Regine episcopo et cancellario		xij ^d
Item pro libro in quo inscribuntur testamenta scolarium discedencium et pro litera missa cancellario et Magistro Wolflet in negociis vniuersitatis		x ^d
Item in invecione pulueris et luti		ij ^s
Item pro seruo pauitoris		xvj ^d
Item pro pixide et adustione allecum		iiiij ^d
Item pro scripture litere domino episcopo † Eboracensi		vj ^d
Item pro reportacione literarum londoniis		xij ^d
Item pro scripturis literarum et commissionum		xiiiij ^d
Item pro reparacione ciste in quo † reponuntur cauciones manubus Magistrorum Syluestyr et Berton		iiij ^s
Item pro cirpis		xiiiij ^d
Item pro carriagio earundem		ij ^d
Item pro cirpis		iiij ^d
Item pro mundacione scolarum		ij ^d
Item pro cera rubea empta per christoferum		j ^d
Item pro vna matta in noua capella		ij ^d
Item pro cera		j ^d
Item pro duobus cereis		viiij ^d
Item pro cera rubea et pixide		j ^d
Item pro cirpis et mundacione scolarum		iiiij ^d
Item pro scriptura literarum pro vniuersitate		iiij ^s
Item pro vno potello vini		v ^d
Item pro seruo magistri myllyngton pro equo		xx ^d
Item pro pabulo equi		iiiij ^d
Item pro prandio dicti serui		vj ^d
Item pro potu in compotu		iiij ^d

Summa totalis huius lateris xlij^s x^d ob.

Gracie concessa termino michaelis procuratoribus existentibus 6 *a*
Henrico Boleyn et Johanne Bolton

Concessa est gracia magistro Thome Rede quod tres termini autumpnales pro quibus studuit et practizauit in medicinis stent sibi pro vno termino ad intrandum in arte medicinali

Concessa est gracia domno thome Boosom monacho

Concessa est gracia Domino henrico Rykynghall quod nouem anni cum duobus annis habiti † in vniuersitate cantabrigiensi cum tribus terminis autumpnalibus et x anni in claustro stent pro forma et

tempore ad opponendum in theologia et postea admitti ad introitum sincerum ita quod semel predicet secundum formam statuti

Concessa est gracia domino Roberto greetham quod vnus terminus in artibus et tres termini autumpnales possent sibi stare pro forma duorum terminorum in iure canonico et trium dierum deperditorum in decretis.

1457

Anno domini millessimo quadringentesimo quinquagesimo septimo quinto die Julii in plena congregacione regencium et non regencium facta fuit commissio Cancellario in ausencia sua vicecancellario magistro Millyngton Magistro gay Magistro Stoyll Magistro Edmundo cunnyssburgh duobus procuratoribus Magistro Waltero Smyth Magistro Willelmo Raynoldson consencientibus omnibus doctoribus secularibus et religiosis vt ipsi habeant plenam et plenariam potestatem disponendi prouidendi excogitandi pro edificacione Noue Scolae philosophie et iuris ciuilis vel librerie in fundo vniuersitatis prouiso semper quod per hanc commissionem nullus ad tunc gremialis artetur ad soluendum aliquid de propriis.

1456

6 b Expense facte post visum compoti tempore procuratorum
Magistrorum boleyn et Bolton

In primis in visu compoti in vino et seruisia	vj ^d ob
Item pro vino in fine termini pro cantatoribus	viiij ^d ob
Item in vino pro iusticiario domini regis	xx ^d
<i>Item pro scriptura...urarum* et papiro xii^d non allocatum</i>	
Item in vino pro Magistro Willelmo Ratclyf	xx ^d
Item pro scriptura quorundam contentorum in registerio	viiij ^d
Item solutum est presbitero vniuersitatis de scolis iuris ciuilis	x ^s
Item in negociis vniuersitatis pro vno seruo versus londonias	iiij ^s iiij ^d
Item pro diuersis negociis in nundinis et foro	xv ^d
Item pro Gerardo Waak pro ligatura librorum	viiij ^d
Summa expensarum post visum compoti	xx ^s vj ^d

1456-7

Extractum per magistros Robertum Hawburgh et gerardum Skipwith procuratores anno domini m^o quadringentesimo quinquagesimo sexto quintodecimo die mensis octobris

In primis	xliiij ^s
Extractum post visum compoti per Magistrum Hauburgh	xiiij ^s iiij ^d

7 a Registrum magistrorum Hawburgh et Gerardi Skipwith procuratorum Anno domini m^o quadringentesimo quinquagesimo sexto

Recepta per eosdem

1456-7]

GRACE BOOK A.

9

In primis de magistro goslyn inceptore in iure canonico pro comuna sua	iijs ^s iiij ^d
Item de danielle de hospicio sancte marie pro comuna	xij ^d
Item de duncalfe de hospicio noui mercati pro comuna	xij ^d
Item de Schefeld lowson latister et Rucswaie questionistis	iijs ^s
Item de duobus bachelariis admissis in iure canonico et ciuili	iijs ^s iiij ^d
Item de duodecim magistris Noui collegii pro communis	xx ^s
Item de duobus legistis	iijs ^s iiij ^d
Item de duobus legistis	iijs ^s iiij ^d
Item de quatuor questionistis	iiij ^s
Item de x questionistis	x ^s
Item de vno licenciato in iure ciuili viz. de wille	iijs ^s iiij ^d
Item de 9 inceptoribus	xv ^s
Item de duobus questionistis	ij ^s
Item de bachelario in iure canonico	iijs ^s iiij ^d
Item de bachelario in iure canonico magistro lampared	xx ^d
Item de magistro pike licenciato in iure quia non incepit infra annum	xl ^s
Item de x questionistis et vno inceptore in artibus et vno bachelario in iure	xiijs ^s iiij ^d
Item de vij questionistis et duobus inceptoribus	x ^s iiij ^d
Item de magistro edmundo pro scola iuris canonici	xl ^s
Item de magistro Wodde magistro grammatice pro non tenere conuenite	xx ^s
Item de magistro laughley quia non intrauit	xx ^s
Summa totalis	xj ^{li} ij ^s iiij ^d
Item post visum compoti de vicario de berton quia non incepit in iure canonico	xl ^s
Item de magistro Moore quia non inceperit in iure canonico	xl ^s
Item de magistro Johanne Snythe vicario de long stanton	xl ^s
Item de magistro wille pro scola ciuili per manus magistri Edmundi cunnysburgh	xl ^s
Item de fratre Wakfelde pro non conuiuando	xl ^s
Item de fratre Carmelitarum pro non conuiuando	xl ^s
Item de magistro andrewe doget magistro Collegii Sancte margarete	xvjs ^s viij ^d pro cineribus plumbi
Summa	xij ^{li} xvjs ^s viij ^d
Item receptum de magistro Derewarde quia non incepit infra annum sue admissionis	v ^{li}
Item receptum de magistro goslyn quia non incepit infra annum sue admissionis	iiij ^{li}

[fol. 7 b blank]

Expense predictorum procuratorum Anno quo supra

In primis solutum procuratoribus precedentis anni pro verga erea iiij^s 8 a

15 Oct.	Item in expensis in compoto in festo sancti Wulfranni	xij ^d
	Item Johanni Bonne pro scola philosophorum solutum pro duobus acris et dim.	1 ^s
	Item magistro hauke pro scriptura copie compositionis inter vniuersitatem et collegium	xx ^d et hoc
	solutum est ex cista et non ex pecuniis relictis in manibus procuratorum	
	Item circa expeditionem compositionis facte inter Collegium et vniuersitatem in equitando et scribendo et ceteris necessariis ad hoc requisitis	v ^{li} iij ^s x ^d
	Item pro pergamenum † pro scriptura compositionis	iiij ^d
	In potacione circa examinationem compositionis inter collegium et vniuersitatem	v ^d
	Item pro emendacione cathenarum libri procuratoris	viiij ^d
	Item pro cathenacione librorum in communi libraria	xiiij ^d
	Item pro scriptura litere attornatus et pergameno	ij ^d
	Item pro cirpis	iiij ^d
	pro mundacione orti et schole philosophie	ij ^s ix ^d
	Item pro potacione* mundancium scolam	ij ^d
	Item exportacione sordium	xx ^d
	Item pro oblacione regencium et bidellorum	v ^s
	Item pro factione vnus desce	ij ^d ob.
	Item pro portacione crucis bina vice	xij ^d
	Item pro mundacione noue capelle	ij ^d
	Item pro scriptura bina inter collegium et vniuersitatem	ij ^s vj ^d
	Item pro stramine et mundacione scole theologie	xij ^d
	Item solutum clerico pro scriptura duarum acquietanciarum	xij ^d
	Item solutum pro scriptura duarum billarum monicionis contra pacis perturbatores	xx ^d
	Item solutum roberto schewe pro scriptura vnus acquietancie et litere vectura	iiij ^d
	Item pro cera	ob.
	Item pro cera in noua capella ignita	ix ^d
	Summa ix ^{li} ij ^s ix ^d	
	Item pro expensis factis per ipsos procuratores pro regardo stacionario	ij ^s
	Item post visum compoti	
	Item in expensis in visu compoti ante magnam cessacionem	ij ^s
	Item pro scriptura litere misse Cancellario	iiij ^d
	Item pro expensis circa deliberacionem eiusdem pro equo et homine deferente	v ^s viij ^d
20 July	Item pro vino iusticiarii in festo sancte Margarete	ij ^s
	Item in deliberato magistro Towyn pro audito compoti Magistri Jerardi Wake	ij ^s
	Item in deliberatis magistro stoyll pro scola iuris ciuilibus	x ^s
	Summa totalis	xx ^s